
Příloha C

ke smlouvě o nakládání s odpady a jejich nezávadném zpracování, uzávřené mezi Svazek obcí
pro komunální služby, se sídlem Hrotovická 232, Třebíč, IČ 47438541 (jako objednatelem), a
ESKO-T s.r.o., se sídlem Hrotovická 232, Třebíč, IČ 25333411 (jako dodalvatelem služeb),
evidovaná u objednatele pod č 0001 -IN/20 1 8/SV a u dodavatele služeb pod č. 0001 -IN/201 8/ES.

specifikuie vztahy vznikající při zajištění provozu sběrných dvorŮ ve vlastnictví objednatele
umístěných na území dotěené obce a spolupráci při třídění, využíí a odstranění odpadu, a
dále specifikule vztahy vznikaiící při zaiištění realizace zpětného odběru výrobků po
ukoněení iejich životnostň stanovených legislativou?

I.

Místo plnění

Místem plnění jsou areály sběrných dvorŮ uvedené v příslušném Protokolu (viz příkazní smlouva
uzavřeriá s konkrétúí obcí).

II.

Práva' o povinnostŽ doaavatele služeb
1 Dodavatel služeb (dále též ,,dodavatel") )e povinen řádně, na svou odpovědnost a na své

nebezpečí za)istit provoz sběrných dvorů, umístěných na území obce (dále též ,,zařízení")
v odsouhlasené provozní době uvedené v příslušném Protokolu.

Dodavatel 3e povinen umožmt bezplatné odkládání vytříděných složek komunálního odpadu a
odpadů uvedených v příslušném Protokolu fyzickýín osobám s trvalým pobytem na území obce
a )e)ich částí, včetně předánf odpadů oprávněné osobě k ?ití nebo odstranění Vstup a využítí
sběrných dvorů umomt fyzickým osobám po předložení evidenční kmty s čárovým kódem
obsluze zařízení Výrobu evidenčních karet za3istí dodavatel

3 V rárnci členských obcí výše specifikovaného Svazku obcí pro komunální služby (pro tento
smluvní vztah )e označováín 3ako ob)ednatel) 3e možné, aby fyzické osoby, vlastnící evídenční
kartu pro sběrné dvory v rámci tohoto svazku obcí (ob)ednatele), ukládaly odpad na sběrném
dvoře v obci, v níž nema)í přihlášen trvalý pobyt, a to po předložení této evidenční karty Za
likvidaci tohoto odpadu zaplatí ob3ednateli ta obec, která vydala této fyzické osobě výše
uvedenou evidenční kartu.

2.

4 Dodavatel 3e povinen dodržovat schválený provozní řád zařízení a umožmt nahlédnout do ně)
všem uživateffin zařízení.

5 Dodavatel )e povinen vést průběiou evidenci o pří)atých odpadech a způsobech nakládání
s odpady na jednotlivých zařízeních a umožnit obci do této evidence nahlédnout.

6. Dodavatel je povinen provozovat na každém zařízení místa zpětného oděm elektrozařízení.
Konkrétní obcí uzavřené smluvní vztahy jsou uvedeny v příslušném Protokolu, jehož návrh je
přílohou příkamí smlouvy, která bude s konkrétní obcí uzavřena. Dodavatel obdrží od obce
uzavřené smluvní vztahy s tímto předmětem a tyto je povinen za obe)c řádně a včas plnit a
dodížet.

Obec má dle těchto smluvních vztahů nárok na odměnu. Tyto odrněny bude obec svým
smluvním partnerům fakturovat na základě podkladů, které mu 'včas předem, před stanoveným
termínem pro fakturaci, dodá dodavatel.

l



Dodavatel je povinen se podrobně seznámit se smluvními vztahy, které jsou uvedeny výše.
Pokud by na základě těchto smluv měla konkrétní právní jednání učinit smna obec, dodavatel ji
na to upozorní. Obec bude dodavatele písemně informovat o případných dodatcích či změnách
těchto smluv.

Dodavatel je povinen postupovat v souladu se zájmy obce a akceptovat pqkyny obce.

Další specifické požadavky konkrétní obce budou uvedeny vpříslušném souvise)ícím
Protokolu, )ehož návrh bude přílohou při'kazní smlouvy, uzavřené oblednatelem (3ako
příkazníkem) s konkrétní obcf 0ako příkazcem), v )eho aktuálním účinném znění (ve znění 3eho
změn - Protokoly budou systematicky číslovány ve vzestupné řadě podle cmonologie 3e)ich
přijímání).

7.

V'Třebíči dne 03.09.20l8
za objednatele:

V Třebíči ane 03.09.2018
za dodavatele služeb:

.1'

l

l

l

l

r'-

l

2


